
Poradna pro rodinu Sluníčko nabízí službu Asistovaného
kontaktu, která je nápomocná při obnově či udržení
vztahu dítěte s rodiči nebo dalšími členy rodiny. 

Kontakt probíhá v bezpečném a přátelském prostředí. 
K dispozici jsou prostory připomínající obývací pokoj, 
s hračkami a aktivitami vhodnými pro příjemně prožitý
čas s dětmi. 

Asistované kontakty zajišťuji pracovníci Centra podpory
rodin, kteří jsou přítomní po celou dobu kontaktu a
nápomocní při budování Vašeho vztahu s dítětem/dětmi.

 

najdete nás:
      Jurkovičova 1547
     Karviná - Nové Město

můžete nás kontaktovat:

       +420 734 167 627    
       marcela.uherkova@
       centrum-slunicko.cz
       CentrumSlunicko

jsme Vám k dispozici:
    pondělí 
    úterý      
    středa     
    čtvrtek   

Služba je poskytována
bezplatně.

Obáváte se odcizení dětem z důvodu odebrání 
z Vaší péče?
Chtěli byste si udržet vztah s vnoučaty i přes 
neshody s rodiči?
Rádi byste obnovili ztracený vztah s dítětem?

Asistovaný kontakt Poradna pro rodinu
Sluníčko

8:00 - 16:00
8:00 - 17:00
 8:00 - 16:00
 8:00 - 15:00

mailto:lenka.kalnikova@centrum-slunicko.cz
mailto:lenka.kalnikova@centrum-slunicko.cz

